

KaareKjartan Holding ApS
Solkærvej 5A, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 51 09 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Kåre Kjartan Søstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

KaareKjartan Holding ApS
Solkærvej 5A
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 38 51 09 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kåre Kjartan Søstrøm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -474.811 kr. mod -911.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke modtaget udbytte fra sin kapitalandel, som følge af væsentlig tilbagegang i indtjeningen i datterselskabet.

Selskabet har derfor haft negative pengestrømme i regnskabsperioden, og er afhængig af at de nuværende kreditrammer opretholdes og forlænges. Der er væsentlig usikkerhed, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften, grundet at der endnu ikke er tilsagn fra selskabets kreditorer på at opnå de nødvendige forlængelser, da selskabet ellers ikke kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Selskabets ledelse har udarbejdet budget for 2024, som viser at selskabet igen vil modtage udbytte fra sit datterselskab, og dermed igen vil have positiv pengestrømme for 2024.

Ledelsen har løbende forhandlinger med kreditorerne omkring mulighederne for en forlængelse af kreditterne. Det er ledelsens vurdering, at kreditrammerne vil blive forlænget og opretholdt og at de vil være tilstrækkelig, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-100	-5.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-462.378	-885.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.333	-20.396
Resultat før skat	-474.811	-911.052
Årets resultat	-474.811	-911.052
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-474.811	-911.052
Disponeret i alt	-474.811	-911.052

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>177.847</u>	<u>640.225</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>177.847</u>	<u>640.225</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>177.847</u>	<u>640.225</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>32.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>32.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.655</u>	<u>1.755</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.655</u>	<u>1.755</u>
Aktiver i alt		<u>211.502</u>	<u>641.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-433.394	41.417
Egenkapital i alt	-383.394	91.417
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	157.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	343.920	162.842
Anden gæld	243.476	222.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	594.896	550.563
Gældsforpligtelser i alt	594.896	550.563
Passiver i alt	211.502	641.980

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	952.469	1.002.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-911.052</u>	<u>-911.052</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	41.417	91.417
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-474.811</u>	<u>-474.811</u>
	<u>50.000</u>	<u>-433.394</u>	<u>-383.394</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret ikke modtaget udbytte fra sin kapitalandel, som følge af væsentlig tilbagegang i indtjeningen i datterselskabet.

Selskabet har derfor haft negative pengestrømme i regnskabsperioden, og er afhængig af at de nuværende kreditrammer opretholdes og forlænges. Der er væsentlig usikkerhed, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften, grundet at der endnu ikke er tilsagn fra selskabets kreditorer på at opnå de nødvendige forlængelser, da selskabet ellers ikke kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Selskabets ledelse har udarbejdet budget for 2024, som viser at selskabet igen vil modtage udbytte fra sit datterselskab, og dermed igen vil have positiv pengestrømme for 2024.

Ledelsen har løbende forhandlinger med kreditorerne omkring mulighederne for en forlængelse af kreditterne. Det er ledelsens vurdering, at kreditrammerne vil blive forlænget og opretholdt og at de vil være tilstrækkelig, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.078	1.967
Andre finansielle omkostninger	<u>6.255</u>	<u>18.429</u>
	<u>12.333</u>	<u>20.396</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 23.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
